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1928813-20
1928869-20
1928862-20
1928873-20
1928895-20
1928806-20
1928897-20
1928880-20
1928854-20
1928812-20
1928857-20
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1928837-20
1928858-20
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1928841-20
1928801-20
1928828-20
1928868-20
1928856-20
1928816-20
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1928810-20
1928824-20
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1928893-20
1928844-20
1929460-20
1928803-20
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1929479-20
1929500-20
1928860-20
11667-19
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1928852-20
1928885-20
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127.009

127.009
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109.312
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07:26:41
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07:26:45
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07:42:55
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07:31:05
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01:45:30

01:30:50
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Kny6 KviB niBgeHb

1269.10
1269.10
1268.85
1268.12
1268.12
1267.63
1266.65
1265.91
1264.69
1263.23
1262.74
1262.50
1262.16
1261.77
1258.87

1235.69

1234.09

1230.52
1214.12
1214.12
1213.67
1213.23
1213.00
1212.78
1212.55
1212.33
1211.99
1211.66
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1210.88
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1210.31
1209.77
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7.143
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30.952
33.333
35.714
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47.619
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101.000 0.000
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124.000 0.000
127.000 0.000
129.000 0.000
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132.000 0.000
135.000 0.000
136.000 0.000
140.000 0.000
142.000 0.000
143.000 0.000
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147.000 0.000
148.000 0.000
149.000 0.000
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LLaByab FO.M.
LaBysb P.M.
Lasysb P.M.
LLasynb FO.M.
LLasysb P.M.
Llaysb FO.M.
LaBysab P.M.
Llasynb K.P.
LaBynb K.P.
LLaBysb FO.M.
LLasynb FO.M.
LWaBynb K.P.
bobwp B.B.
LaBynb K.P.
Lasynb K.P.
OnTapkeBCbKUiA
B.M.
OnTapskeBCbKUiA
B.IM.
Lasynb K.P.
LlaBysb FO.M.
Llasynb K.P.
LlaBysb P.M.
LLaBysb FO.M.
LLasynb P.M.
LLaBysb FO.M.
LLaysb FO.M.
LaBysb P.M.
MaptuHenko HO.C.
LaBysb P.M.
LLaBysb FO.M.
MaptuHerko A.O.
LLaBysb FO.M.
Llasysb P.M.
MapTtuHerko A.FO.
MaptuHenko HO.C.
LLasynb P.M.
MaptuHenko HO.C.
OnTapsKeBCbKUiA
H.B.
LaBysb P.M.
LLaBynb FO.M.
LaBysb P.M.
Lasysb P.M.
Llasynb K.P.
LLaBysb FO.M.
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Lasynb FO.M.
MaptuHenko HO.C.
OnTap>KeBCbKMM
B.M.
LWaBynb K.P.
Llasysb P.M.

Kny6

Kwvis niBzeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvie nisaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvie niBzeHb
KwiB niBaeHb
KviB niBaeHb

KuiB niBaeHb

Kwvie niBaeHb

Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KviB niBaeHb
Kwvie niBzeHb
KwviB niBaeHb
KviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvie niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb

KwviB niBaeHb

KwviB niBaeHb
KviB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kvis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb

KwviB niBaeHb

KuiB niBaeHb
Kwvis niBzeHb
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1928846-20
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1928875-20
11686-19
1929483-20
1929470-20
1928877-20
1929484-20
1928847-20
1929462-20
1928832-20
1929490-20
1926265-19
1925932-19
1924433-18
1930831-20

1930832-20

1926264-19
1930842-20
1930134-20
1929473-20

1930814-20

1929461-20
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1915074-17

1925937-19
1930823-20
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01:39:09
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01:37:22
01:39:05

01:53:15

01:40:10
01:37:31
01:37:31
01:38:19
01:39:37
01:39:45
01:40:25

1201.67
1201.23
1200.79
1200.57
1198.59
1192.32
1192.32
1191.67
1189.25
1188.67
1188.17
1187.82
1187.31
1187.18
1186.67
1185.52
1183.86
1183.86

1183.49

1183.31
1182.03
1181.48
1156.44

1154.45

1154.22
1153.93

1150.96

1149.74

1149.40

1147.84
1147.32

1146.81

1144.57

1144.05

1143.54

1139.21
1134.68
1134.19
1133.69
1133.63
1133.50
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1132.74
1132.66
1131.50
1125.98

1121.49

1121.24
1120.95
1120.95
1120.56
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1118.46
1118.45

88.19
87.95
87.71
87.47
87.23
86.99
86.75
86.51
86.27
86.02
85.78
85.54
85.30
85.06
84.82
84.58
84.34
84.10

83.86

83.61
83.37
83.13
82.89

82.65

82.41
82.17

81.93

81.69

81.45

81.20
80.96

80.72

80.48

80.24

80.00
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0.00
0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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121.429
123.810
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157.143
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Llasysab P.M.
LLaBysb P.M.
Lasysb P.M.
LLasynb P.M.
LLaBysb FO.M.

MaptuHerko HO.C.
MapTtuHerko M.IO.
MapTtuHeHko M.IO.

Laynb K.P.

MapTtuHerko A.HO.

Llasynb K.P.
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Llasynb K.P.

MapTtuHerko M.IO.
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Kwvis niBzeHb
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Kwvis niBzeHb
Kwvis niszeHb
Kvie niBaeHb

Kwvie niBzeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niszeHb

KwviB niBaeHb

Kwvis niBzeHb

KwviB niBaeHb

KviB niBaeHb
Kwvie niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb

KwviB niBaeHb

KwviB niBaeHb
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Kwis niBaeHb
Kwvis niBzeHb
KuiB niBaeHb
Kwvie niBzeHb



1915076-17

11677-19

1930818-20

1925992-19
1929499-20

1930804-20

1921589-18

1925915-19

1922699-18
1929459-20
11550-19
1920135-18
1928353-20
1928399-20
1926237-19
1926262-19

1930826-20

10691-19
1928367-20

1930819-20

1914866-17
11662-19
1928359-20
1914889-17
11678-19
11510-19
1920134-18
1926272-19
1926256-19
1926317-19
1929468-20

1924408-18

11688-19
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111.566
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112.311
112.311

127.009

112.311
110.170
112.311
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01:53:54

01:55:07
01:39:52

01:55:20

01:40:25

01:55:53

01:42:33
01:40:36
01:42:39
01:41:59
01:42:41
01:42:44
01:42:07
01:42:43

01:57:14

01:43:53
01:43:55

01:57:54

01:44:16
01:42:27
01:44:28
01:44:35
01:43:07
01:45:27
01:44:52
01:44:52
01:44:56
01:33:22
01:43:46

01:59:44

01:44:24
01:44:55
01:45:05
01:47:08
01:47:12
01:47:14
01:47:19
01:47:29
01:47:35
01:35:04
01:48:25
01:48:27
01:47:23
01:50:15
01:49:00
01:43:50
01:55:22
01:55:26
01:55:34
01:44:36
01:45:14
01:58:44
02:00:31

02:05:06

1117.87

1115.27

1115.09

1103.30
1103.17

1101.23

1097.13

1096.01

1095.18
1095.13
1094.11
1093.97
1093.76
1093.23
1092.54
1086.16

1083.38

1081.12
1080.78

1077.26

1077.15
1075.35
1075.09
1073.89
1068.40
1065.06
1063.89
1063.89
1063.21
1062.67
1061.71

1060.76

1055.27
1050.07
1048.41
1048.33
1047.68
1047.35
1046.54
104491
1043.94
1043.66
1035.92
1035.60
1025.95
1018.69
1010.73
955.55
951.76
951.21
950.11
948.54
942.83
939.64
925.73

891.82

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
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OnTapsKeBCbKUiA
H.B.
MaptuHerko HO.C.
OnTapsKeBCbKUiA
H.B.

OntapxxeBcbka A.B.

MaptuHerko HO.C.
OnTapsKeBCbKUiA
B.M.

MapTtuHeHko M.IO.

OnTapsKeBCbKUiA
H.B.
BepHas A.
MapTtuHerko A.HO.
Bepras B.
Knumenko B.O.
Bobwp B.B.
Bobwp B.B.
Knumenko O.B.
Knnmenko O.B.
OnTapskeBCbKUiA
H.B.
bepras A.
Bobwp B.B.
OnTapsKeBCbKUiA
H.B.

Bobwp B.B.
MaptuHenko HO.C.
Bepras A.
Bobwp B.B.

MapTuHeHko M.IO.

Bobwp B.B.
Knnumenko B.O.
Knanmenko B.O.
Knnmenko B.O.

Tpvinonbcbkuii B.O.

MaptuHerko HO.C.
OnTapsKeBCbKUiA
H.B.

MapTtuHerko M.IO.

MaptuHerko HO.C.

MapTtuHerko M.HO.

bepHas A.
bobwp B.B.
BepHas B.
BepHas B.
Bobup B.B.
Bobwp B.B.

Tpvinonbcbkuii B.O.

BepHas A.
bepHas B.

MapTtuHeHko M.IO.

Bobwp B.B.
MaptuHerko A.O.

Tpunonbcbka HO.HO.

Ysmpyk A.0.

Yeumpyk O.I.

MiseHb C.C.
Tpunonbcokmin E.B.

Tpunonbcbknii B.O.

Knnmenko B.O.
KnmmeHko A.B.

Knanmenko O.B.

Kwvis niBzeHb
KwiB niBaeHb
Kwvis niBzeHb

Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb

KwiB niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niszeHb

KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niBaeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb

KwiB niBaeHb

Kwvis niBaeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niszeHb

KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvis niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvie niBaeHb
KwviB niBaeHb

Kwvis niszeHb

KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvie niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwiB niBaeHb
Kwis niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb
Kvie niBzeHb
KwviB niBaeHb
Kwis niBaeHb
KwiB niBaeHb
KwuiB niBaeHb
Kwvis niszeHb
KwviB niBaeHb

KviB niBaeHb



1928606-20
1928648-20

99.218  08:05:56  02:05:47 788.80 0.00 0.000 0.000 0.000
99.218  08:44.08 02:43:59 605.05 0.00 0.000 0.000 0.000

Tpunonbcbknii B.®.  Kuie nisgeHb

1928625-20 0 99218 07:51:26  01:51:17 891.58 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Tpunonbcbkmii EB.  Kuie niBaeHb
1928619-20 0 99218 07:51:36  01:51:27 890.24 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Tpwnonbcbkuii B.®.  Kuis nisaeHb
1929823-20 0 109.801 08:04:.04 02:03:58 885.73 0.00 0.000 0.000 0.000 © MiseHb C.C. KviiB nisgeHb
1928626-20 1 99.218 07:52:39 01:52:30 881.93 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Tpunonbcbka KO.KO.  KuiB niBgeHb
1928361-20 0 112311 08:08:13  02:08:06 876.74 0.00 0.000 0.000 0.000 © BepHas B. KviiB nisgeHb
1928363-20 0 112311 08:08:17 02:08:10 876.29 0.00 0.000 0.000 0.000 O bepHas A. Kvis nisaeHb
4521375-20 0 109.801 08:06:41 02:06:35 867.42 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Ysnpyk A.0. KviiB niegeHb
1929803-20 0 109.801 08:06:57 02:06:51 865.60 0.00 0.000 0.000 0.000 O Ysmpyk A.0. Kvis nisaeHb
1928603-20 0 99218  07:55:15 01:55:06 862.01 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Tpwunonbcekuii B.®.  Kuis niBaeHb
4521369-20 1 109.801 08:14:09 02:14:03 819.11 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Ysupyk O.M. KviiB nisgeHb
1929862-20 0 109.801 08:14:10  02:14:04 819.00 0.00 0.000 0.000 0.000 O Ysupyk A.0. Kvis nisaeHb
1926323-19 0 99218 08:01:41 02:01:32 816.38 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Tpunonbebka KO.KO.  Kuis niBaeHb
4521391-20 0 109.801 08:18:37 02:18:31 792.69 0.00 0.000 0.000 0.000 O Yeupyk O.I. Kvis nisaeHb
1929837-20 0 109.801 08:19:00 02:18:54 790.50 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MiseHb C.C. KviiB niegeHb

0 0

1 0

Tpunonbcokunii E.B.  Kwie niegeHb

17.05.2024 00:59:39



